

2020年度メニュー 主原料ならびにアレルギー物質(27品目) 1泊

スパビレッジカマヤ

湯恵山荘

夕食

献立	品目	原材料	アレルギー表示
台の物	HIMITSU(日光)豚の生姜焼き	HIMITSU豚 キャベツ もやし ニラ 人参 たれ(醤油 生姜 玉葱 魚醤 オレンジ果汁 醸造酢 牡蠣エキス パプリカエキス)	豚肉 大豆 小麦 オレンジ
洋皿	骨付きウィンナー	豚肉 鶏肉 澱粉 植物性たん白 食塩 糖類 ビタミンC 香辛料	豚肉 鶏肉 大豆
	マグロカツ	キハダマグロ パン粉 砂糖 澱粉 植物油 食塩 大豆たん白 卵 アミノ酸 乳化剤	小麦 大豆 卵
	エビのゆば巻き	えび 魚肉すり身 キャベツ 玉葱 ゆば 豚脂 食塩 香辛料 風味調味料 アミノ酸等	えび 小麦 大豆 豚肉
	添え野菜	ミニトマト 胡瓜	
鉢物	ロールキャベツ	キャベツ 玉葱 豚肉 にんにく 大豆油 澱粉 砂糖 食塩 卵 チキンパウダー 香辛料 アミノ酸 ケチャップ(トマト 酢) パセリ	豚肉 大豆 小麦 卵
小鉢	ベーコンと野菜のソテー	ベーコン(豚肉 植物性たん白 乳たん白 卵 食塩 澱粉 アミノ酸 ビタミンC) ブロッコリー カリフラワー パプリカ 香辛料 食塩	豚肉 大豆 卵 乳
焼き物	ポテトと南瓜のチーズ焼き	じゃが芋 南瓜 玉葱 人参 とうもろこし 牛乳 チーズ 小麦粉 チキンエキス 砂糖 食塩 乳化剤 カロチノイドエキス	乳 小麦 大豆
汁椀	花麩のすまし汁	小麦粉 酸化防止剤 重曹 色素 かつおぶし粉末 かつおエキス アミノ酸等 食塩 グラニュー糖 乳糖 醤油	小麦 大豆 乳
ご飯	栃木県産コシヒカリ	うるち精米	
デザート	苺プリン	苺 牛乳 砂糖 脱脂粉乳 粉末油脂 寒天 糖類 クチナシ色素 植物油 澱粉 乳化剤 香料	乳 大豆

朝食

献立	品目	原材料	アレルギー表示
洋皿	卵焼き	卵 砂糖 酢 味醂 食塩 鰹だし 醤油 澱粉 アミノ酸等	卵 大豆 小麦
	白身魚のフライ	ホキ パン粉 コーン粉末 砂糖 食塩 香辛料 ニンニク 澱粉 アミノ酸等 カロチノイド色素 乳化剤	小麦 大豆
	タルタルソース	植物油 ピクルス 卵黄 醸造酢 玉葱 食塩 アミノ酸等	卵 大豆 小麦
	ゆばと近江蒟蒻の煮物	ゆば 人参 インゲン 蒟蒻芋澱粉 水酸化カルシウム 食塩 三二酸化鉄 アミノ酸等 グラニュー糖 乳糖 醤油 鰹節粉末	大豆 乳 小麦
	小松菜の和え物	小松菜 人参 醤油 アミノ酸等 食塩 グラニュー糖 乳糖 鰹節粉末	大豆 小麦 乳
平皿	大根サラダ	大根 人参 水菜 ドレッシング(酢 果糖ブドウ糖液糖 醤油 食塩 魚介エキス アミノ酸等 梅肉 香料 青しそ 甘味料)	大豆 小麦
小皿	カツオのふりかけ	ごま 鰹節粉末 サバ粉 海苔 乳糖 食塩 醤油 砂糖 カaramel アミノ酸等	ごま 乳 大豆 小麦 サバ
汁椀	干瓢の味噌汁	干瓢 万能葱 大豆 米 アミノ酸等 食塩 グラニュー糖 乳糖 鰹節粉末	大豆 乳
ご飯	栃木県産コシヒカリ	うるち精米	
デザート	ヨーグルト	生乳 脱脂粉乳 無塩バター ブルーベリーソース(ブルーベリー 水飴 砂糖 ブドウ糖 リンゴパルプ 酸味料 香料 ペクチン)	乳 りんご

食物アレルギーや食材制限のある方は別途対応をさせていただきます。

仕入れの都合により内容を変更することがございます。